JYTOCAOBEHCKO
APAMCKO
MO30PULLTE

PEIIEPTOAP 3A JYH 2022.

BEJIMKA CLHEHA ,/bYBA TAAZUR"

[TeTak
Cy6oTa
[ToHepewmak
YTopak
Cpena
YeTBpTak
Hepempa
[Tonegemak
YTopak
Cpena
YeT1BpTak
[leTak
Cyb6oTa
Hepema
[leTak
Hepema

[loHememak

3.jyny 20.00
4.jyny 20.00
6.jyny 20.00
7.jyny 20.00
8.jyny 20.00
9.jyny 20.00
12.jyny 20.00
13.jyny 20.00
14.jyny 21.00
15.jyny 20.00
16.jyny 20.00
17.jyny 20.00
18.jyny 20.00
19.jyny 20.00
24.jyny 20.00
26.jyny 20.00
27.jyny 19.00

BPAT 0O/ CTAKJIA

Y ATOHU]JU (XHK, 3arpe6, XpBaTcka)
AJINCA'Y 3EMJbU CTPAXOBA

4Yy/Z0 Y IHIAPTAHY

XOTEJI CJIOBOJIAH ITIPOMET

YJKA BABBA

MHOTI'O BYKE HU OKO YETA

TAKO JE (AKO BAM CE TAKO YMHHN) *
KACIIAP *

['OCIIOBULA

3ALITO JE NOJIYAEO I'OCITIO/ZINH P?
3ATPEB-BEOI'PA/] BUA CAPAJEBO
TAKO JE (AKO BAM CE TAKO YHHH) *
JIOPEHIIAYO *

4YyJ0 Y IHIAPTAHY

[IIMPOKA 3EMJ/bA

TPHU 3UME (Ilo3opuiute ,IIpomena”,
HoBu Caa, BEJIE®)

JAIl TuT/Iyje npeAcTaBe Ha €HIJIECKU je3UuK (*)

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs

ITAPTEP BAJIKOH
2000 600
1200 500
2000 600
2000 600
1500 500
1200 500
1200 500
1500 500
1200 500
1200 500
1500 500
1500 500
1500 500
OTKA3AHO
2000 600
1500 500
1000 300


mailto:jdpblagajna@jdp.rs
http://www.jdp.rs/

CTYMO JAI

Cpegna 8.jyny 20.30 BEOI'PA/ICKA TPUJIOTHUJA 500

[leTak 10.jyny 20.30 HATAH MY /IPU 1000

Cpegna 15.jyny 20.30 BEOI'PA/ICKA TPUJIOTHUJA 500

Ytopak 21.jyny 20.30 MOJ MYK 1000

Cpena 22.jyny 20.30 MOJ MYXK OTKA3AHO

Cy6ora 25.jyny 20.30 MOJ MYXK OTKA3AHO
IF'OCTOBAIA

2.jyn, YY 10 Y IHAPTAHY - 67. Ctepujuno no3sopje, Hosu Cazx
9.jyH, MOJ MY XK - 30. [lo3opuiiau MmapatoH, HapoaHo no3opuiute Com60p

BuseTapHHIa JyroCcJ0OBEHCKOT APaMCKOT [TO30pUILITA PaJid CBAKOT pafgHoT JaHa u cy6otoM of 10.00 1o 15.00 u of,
16.00 5o 20.00 u HepesboM of, 18.00 go 20.00.

MoJtuMo Bac, Ja mpaTUuTe Hall cajT jdp.rs ¥ APyIITBEHE MPeKe M TAKO C€ 06aBECTHTE O €EBEeHTYa/THUM
H3MeHaMa y peneproapy.

Pe3epBarljyja ys1a3H1na ce MOXKEU3BPILIMTH Ha 6J1arajHU MO30PUILITA, TO3UBOM Ha 6pojeBe 2644-447 u 3061-957,
nyTteM Mejia jdpblagajna@jdp.rs win Ha cajTy jdp.rs.

Telefoni blagajne: 2644-447,3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs
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